



АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от «25» 07 2019 № 1144

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 13.07.2018 № 1019 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие незаконному обороту наркотических средств, профилактика наркомании, лечение и реабилитация наркозависимой части населения городского округа Чапаевск на 2019-2021 годы»

В соответствии с Законом Самарской области от 11.12.2018 № 95 – ГД «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», государственной программой Самарской области «Противодействие незаконному обороту наркотиков, профилактика наркомании, лечение и реабилитация наркозависимой части населения в Самарской области на 2014-2020 годы», в целях реализации мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимой части населения на территории городского округа Чапаевск, администрация городского округа Чапаевск **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации городского округа Чапаевск от 13.07.2018 № 1019 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие незаконному обороту наркотических средств, профилактика наркомании, лечение и реабилитация наркозависимой части населения городского округа Чапаевск на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы:

1.1.1. В разделе «Объемы финансирования мероприятий муниципальной программы»:

- третий абзац дополнить строкой «-607,5 тыс. рублей из бюджета городского округа Чапаевск»;

- в четвертом абзаце сумму «6512,6» заменить суммой «7120,1».

1.1.2. В разделе 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- третий абзац дополнить строкой «-607,5 тыс. рублей из бюджета городского округа Чапаевск»;

- в четвертом абзаце сумму «6512,6» заменить суммой «7120,1».

1.2. В приложение № 2 Программы в разделе 1. «Профилактика распространения наркомании и связанных с ней правонарушений»:

1.2.1. В п.1.22. в графе «всего» сумму «577,6» заменить суммой «1185,1», графу «2020» дополнить суммой «607,5».

1.2.2. В строке «Итого по задаче 1», в строке «бюджет городского округа Чапаевск» графу «2020» дополнить суммой «607,5».

1.3. После раздела 4 «Подготовка и повышение квалификации специалистов муниципальных учреждениях системы профилактики городского округа Чапаевск»:

1.3.1. В строке «Всего по программе» сумму «6512,6» заменить суммой «7120,1», в графе «2020» сумму «2012» заменить суммой «2619,5»


1.3.2. В строке «бюджет городского округа Чапаевск» в графе «всего» сумму «577,6» заменить суммой «1185,1», графу «2020» дополнить суммой «607,5».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  
городского округа Чапаевск



В.В.Ащепков